
Zarządzenie Nr 111/149/2012
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 28 listopada 2012 roku

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania
przemocy w rodzinie i powołania w jego miejsce następcy.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, póz. 1591 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29
lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, póz. 1493 ze zm.) oraz
§3 i 5 uchwały nr YI/14/20I1 Rady Gminy Bodzechów z dnia 24.02.201 Ir. w sprawie trybu
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz
szczegółowych warunków funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego (Dziennik
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 88, póz. 946), zarządza się co następuje:

1. Odwołuje się członka Zespołu Interdyscyplinarnego w osobie Pana Zbigniewa
Sławińskiego, przedstawiciela Ogniwa Prewencji Komisariatu Policji w Ćmielowie, zgodnie
z wnioskiem o odwołanie złożonym przez Komendanta Komisariatu Policji w Ćmielowie.

2. W miejsce odwołanego członka Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje się Panią Barbarę
Czępińską - pr/cdstawicicl Ogniwa Prewencji Komisariatu Policji w Ćmielowie.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Bodzechowie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. WĆM;
JT

Murzvn


